

請求書

Invoice #: INV-605830
Date: 2025-11-13
Ref PO: PO-37234

BILL TO:
Global Tech India Pvt Ltd
India

REMIT TO:
Nippon Logic Ltd - 日本
4-2-8 Shibakoen, Minato City, Tokyo
Japan

Invoice Line Items

通し番号	在庫管理番号	品目	数量	単価	金額
1	NL-FAN-MOD	Cooling Fan Module	3	JPY 18,295.00	JPY 54,885.00
2	NL-SRV-4U	Server Rack Mount 4U	6	JPY 32,122.00	JPY 192,732.00
3	NL-FOC-100M	Fiber Optic Cable (100m)	9	JPY 9,605.00	JPY 86,445.00
4		Expedited Shipping Fee	1	JPY 316.00	JPY 316.00

Totals Summary

Subtotal: JPY 334,378.00
Tax (10%): JPY 33,437.80
TOTAL: JPY 367,815.80

Total in INR (FX 0.7500) INR 275,861.85

NOTE: Includes unapproved Service Fee: 316

お支払条件：請求書受領後30日以内にお振込みください。
本請求書に関するお問い合わせは経理部までご連絡ください。